A PEUGEOT

MOTOCYCLES

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIOS <GP

W sssavcz 2
/1 W/ 2
/1

05 *’9?




INDICE PARTE MOTOR A D
RUBRIQUES e g
ACCESORIOS AL | ATL
BCMEA DE ACEITE Bag | mag
CAJA DE AHRANQUE BEQ1 | BOL
CARBURADOR Boz | Boz
CARTER MOTOR DOk | Bk
CIGUENAL-CILINDHG BO7 | Bo?
ESCAPE BoG | Bos
FLIACION MOTOR Bos | nom
Al | A6
TAPA DE CAETER B11 | B1
THANSMISTON ma | B3
VOLANTE MACNETICO 510 | 810
INDICE PARTE CICLO A 02
|RUBRIGUES 0 el e
| ALIMERADG - KLAXTH co4 | cos
CALCGHANTAS COLORES A1S | A1% |
mﬁ- col | Col
:1:m.cu¢ ANTIRRGED c14
]hasmu:mu-m*rmmm coz | coz
COJUNTO CANLES ELECTRIC,COMECT| ALZ [ A12
COMPONENTES ELECT. ALK | ALK
|oUENTA KTLOMETROS o3 | coa
|perosTo GuiFo coo' | cos
|ewieo suEcTRICO cos | cos
} coi | coy
:,_mn.u DIRKCCION D08 | DoE
uaspos castz o1z | caz
i:. MANTLIAR coa | Coa
POSA FLES [SE]
BUEDA DELANTERA & TRASEEA D11 | b1
|suEpEnETon cARALLETE e | e
|7orE TRNSOR DE FRENO RETROVISO| DOZ | DUS
|




ACCESORIODS AN

“ﬂfﬂ 726606 725895

LLAVE BUJIA LLAVE BUJIA

. 40588 =
52723 ESTUCHE HERRAMIENTAS LLAVE BUJIA DESTORNILLADOR DOBLE HOJAS
732660
ESTUCHE HERRAMIENTAS M m
7 AVE 10-13 1E
\ PR 13102 LLAVE ‘ ‘ 152226 LLAVE 17%
LLAVE Ti0
LLAVE T30
) LLAVE T30
LLAVE BUJIA
EXTENSOR
DESTORNILLADOR DOBLE HOJAS ol LLAVE &

PEUGEOT MOTOCYCLES

Porta | | | | LACh heh
- | conpetadar| Longuotas | - Brocha || Torminal | Prolecior
| Conaxion | cansctador| Cotciadar| Lunglk | B ha (| Termin [

1 Hak para defaniei T TITA02 e e — ]
2

F] Cragun dmocion TR0 = T @ PEUGEDT MOTOCYCLES Al2

3 Aagulnd TIGE To08de

4 Marcadar da AR TS 10818

4 faistenci ] TR

Ll i fa i 7arenl TERSE

7 Wolanis magnaie: TET TETH e

| ] Starter TS Togie

[] e ] TaooH TooE2E

19 Py hepble TR TEMID

11 Bobira BT Tl

12 Cartal do intermitenin THTH TibkE

L] Eatatia- 725364 TRRSd

14 [T TEEM4 TSR

15 e du TIoE 1 TICEE

1] Fles oo arengus THO108 TODERT

17 | inchcadir da acane con Sche BITIM THIHS

14 Lt Inlsrmiantei FIE TITand

i Lz de lurg [y

2 LUk pedaavied BETCES

i LT pelintinr TT081E

L] [ ] 4E811

a Commytpd igeinnto TR | T2TE0

T :

F )

24

)

|

SEGUIDO AN




Porta

Conexion sindor Coneciador| Languelas |  Brocha Terminal | Prolecior
1.3 Copunin cabiles slecinoos Taragd
-3 Luce entoimaantey 710618
| b comacicr de slop TioEd
[ 4 Tatlaro de abordo TaaTat | T2Ta2
8] Toeodesbodo | 7asize | I 72375 |

736064 an FMTEDELNﬂEI-'m

| A13

© PrGEOT MOTOCHCLES

COMPONENTES ELECT. A 14
PORTA-LANGUETAS DERIVATION
102283
/IR
x|
177158 FEO3ER FRAssT Tearm 723729 za3ae Tads ﬁ e
'l.l' Bg 4 viam J I'Il'| viae 5 vinm 313 g_é £ wan !2‘\-423 ;ﬂEiEE 022832
6.3 3.3 2.3 PROTECTOR
714558 724471 -, T 128368 284 .e‘ l wi 6, I
@' viay é vias FORTA=RONEGTAROR it {/ I i | a'.-.r*1u1 e
720414 / . YT} i3 & T
] 2 winm J 41 & ___.“I % . .;_"
é j g S /) ' #:m% /[ | I
; . E i/ i 1y varde
v QA e 723730 : e 330 300993 1 vias  Smm
723084 TIA55D 15 TEASTE FR45ER TI0E14 TIEILE F283an viag 4oy
3 wias 1 wias 12 Hpa 3 wian 5 visw @ wving i viag & vian T wian E,.‘l gaTias
2.3 3 : Z2,3 2.8 Migle 2,2 2.8 g 2.3 CABLE ELECTRICO
MANGUITO Bsnos, N o 5 FUNDA PASACABLE| POR METRQ - 2
-« Bywzs wue.za ss?':ﬂ I??.is:.'a 728718 e o s | ANIE BERAGTINLY
BI3ER O T8 anm-;'L:::E @ sosi7e 6.3 - 3G
\ﬂ a u 5 GETTA @ 1113 a0 e its | B | 72884% 5.5 - 13
FO080Y @ 1E-10 Fruotona | B ) raasis 4,38 20
751060 as‘rus ® s .-.r.sn mm 710616 TR e
I EE‘T‘E‘JU‘. 25; 5 " g bk GH#F‘AS TZBaTH CDNECTAD!}R— AEE-\:L:::::H.‘:;L o
- .1- 4 ] TL0633 = H-'.I'Bilzﬂ-ﬁ E‘HED @ TFITARY TITAGE -'.BHLJTA""-H": '1: & Leisl
EL o Fj % ﬂl @ 9 menz | _EEUﬁRﬂACABD
oy | Q
*' T | =
=3 o 5 %5 ! 723713
723734 emse - 726874 W ol @ ' g 724468
LANGUETAS I‘.‘-‘?E?EB ?53322 ?m??ﬁ - ﬂ B97 125
@ PEUGEDT MOTOCYCLES 710624 w 725364




COLORES 1 REFERENCIAS CONJUNTOS DE CALCOMANIAS A 15
DE N | Tuno mivrurs | aERosoL SQUAB | SQUAB
VEHICULOS D |paka kETOGQUES|  PRUGEOT p
AMARILLO FORMULA | JF| 68700 JF 68900 JF | 752911 | 78291
AZUL OCEAND oC| 68700 OC GEDOO 0T | 752010
VERDE LAGON vL| e87DO0 VL 68900 VL. | 752801
NEGRO M| BETOD N GHI00 N THEOIS | TEIDGE
NEGRO NACARADO NHE| BB70D NK 68000 NK | 752062
AZUL MAGICO MB| 65700 MB | GSS00MB | 752910
RO TORERG RT| 68700 RT GEDOD T | 753001
AMARILLD JA| 68700 JA 6EDOD JA | TEIM1 | 782911
L
N' HEF. C CID DESIGNACION MOTOR AG

1 T7Tiels0 1 HOTOR BQUAD

(€ reusEoT MoTOCYCLES




H° REF. C CTOR DESIGHMACION CAJA DE ARRANDUE B 0

1 T137T 1 EJE PEDAL DE ARRAMGUE

1 T13ME 1 HUELLE

3 T13xs9 1 DISTANCTADCH

& T1M1Z 1 ARANDELA PLAMA 14,2-21-1

5 BEGILA 1 CLIF EXTERIDE 13-1

i 7iZ80Z 1 PINON DE KICE

T 72321 1 MUELLE DE FRICCION DE EICK

B 724429 1 ARANDELA PLAMA 10,4-1B-1

3 TIIADR 1 PEDALE DE ARRANGUE

10 71AW37 1  TORMILLO HMSX1,00-23

11 T3akA9 1 ARBOL DE SALIDA 45 D.

11 752711 1 ARBOL PRIMARID[INTEMHEDIARIO
15 T133e0 1 ARARDELA PLAMA 14-22.1.5 ™=
I8 TRINGS 1 ARANDELA PLAMA 14,3-26-0,5
15 T21652 1 CASQUILLO DE AFOYD DE KICK

| N* REF. C CTD DESIGHACIOR
1 e 1 CARNUBADOR §A 330
T 1azazy 1 JUEGD DE JOUNTA
§ 1541 1 VALNULA
L 75AL4 1| MUELLE DE COMPUERTA
5 732404 1 PLOTADOR COM EJE
& 752812 1 TAPA DE COMPUERTA CON SUNTA
7 732406 1 TAPA COMPLETA
§ 752408 1 TORNILLO OE RIQUERA COM MUELLE
8 752413 1 COMPUERTA CON AGULA
A 732407 1 TORNILLO DE TOPE CON MUELLE
i1 752403 1 STARTEL
q:  sed1e L CAPDCHON
13 752821 1 ABEAZADERA CLIP
4 7i418 1 PLAGUETA DE FLIAGION CON TORNILLO
15 752405 1 CAPUCHON
18 752422 1 TORNILLO
17 7127838 1 TORNILLO CBYS MAXD,70-10
1 68150 2 TORNILLO CB MAXO,70-15
19 752541 1 CHICLER 74
30 61764 TUBO (£OR METRO)
1 752409 1 TUBO DE ACGIONAR EL ATH
2 732410 2 ABRAZADERA CLIP
23 713351 1 DISTANCIADOR
3 713354 1 JUNTA TORICA 20,6-1,8
25 Toesel 1 TURMILLO EMX1,00-28
26 706565 1 YORNILLO M MAX1,00-50
37 730200 1 SILENCIADOR DE ADHIGSION
38 730197 L TAPA DE FILTEO
5 730195 1 FILTED
W 130201 1 JURTA TORICA 22,3%3
3 720436 3 TORNILLO REX 4-14
32 730202 3 DISTANCIADOR
33 733614 1 TUNO DE SILENCIADOR
W 7141 1 TUBO DE STLENCIADON
'35 mEiaLe 2 ARANDELA PLAMA §-14-1,2
36 730556 2 TORNILLO 6X1,00-25
37 730359 1 JUNTA DE TAPA




H* REF. C CTD DESIGHACION PARA MOTOR DE ARRANQUE SMIOL29-0,25 B D3
1 732830 1 CARTER COMPLETO
2 7aIvia 2 SILEMBLOC
3 737AAT7 1 JUNTA DE CARTER
& 731567 1 RACOR DE CORBURADON 17,35
5 13191 1  LAMINMAS DE ADMISTON
& 737834 1 JUNTA LAMIMAS DE ADMISTON
T 737035 1 JUNTA DE RACOR CARBURADOR
B 722483 2 RODIAMENTOD 20-32-12
9 711624 1 JUNTA 15,6-25,6-7
10 - 7I09E0 1 JUNTA 20-30-7
11 713307 1 RODTAMENTO 20-42-12
12 723283 1 JUNTA 28-42-7
13 706374 1 STLEMELOC -
14 708433 1 RODIAMENTO 12-32-10
15 7I084% 1 CASQUILLDO A-12-8
16 T0E437 & CASQUILLD DE CENTRAJE 10-20
17 e 1 CASQUILLO LIS0 13,7-17-20
18 730883 1 EJE MANDIBULAS DE FREND (SIN FILETE
19 706361 4 TORNILLO HMEX1 00-28
20 TOBESE4 1 TORNILLO EHEX1,00-&45
21 TOB36T ¥ TORNILLO HMEX1,.00-70
iz 729782 1 TAPA DE TRANSHMISSION COMPLETO
23 TRIsE9 1 RODIAMENTO 15-35-1
24 T150£8 1 JUMTA 17-30-06
23 TI5A6L 1 ERODIAMENTO 17-A0-12
26 FITBAD 1 JUNTA DE CARTER
27 730329 5 TORNILLD HE Hé-40
28 7050596 2 TORWILLD HMAXL,25-14
29 733590 1 CARTER DERECHD
10 731935 1 COSINETE DEL BOMBA A ACEITE
31 719821 1 TORRILLO HéX1,00-28
32 TIAL4E 2 SOPORTE MUELLE DE MANDIBULLAS

(€) PEUGEDT MOTOCYCLES

CARTER MUTOR

() PEDCEDT HOTOCYCLES

B0J  PARA MOTOR DE ARRANQUE SMIQ128-0,25

BUS  PARA MOTOR DE ARRANQUE SN10254-0,15




REF. © CTD DESIGNACION

FPARA' MOTOR DE ARRANQUE SMI0254-0,15 B 05

1 752998 1 CAHTER COMPLETO

2 Tizna 2 SILEMBLOC

3 7ITEAT 1 JUNTA DE CARTER

4 711567 1 RACOR DE CQREURADOR 17,25
3 731791 1 LAMINAS DE ATMISION

6 T¥TES4 1 JUNTA LAMINAS DE ADMISION
T 1arAEs 1 JUNTA DE RACOR CARBURADOR
B T7iz483 2 RODLAMENTD 20-52-13

8 711824 1 JUNTA 13,8-25,6-7

10 ' 720960 1 JUNTA 20-30-7

1 7123307 1 HODIAMENTOD 20-42-12

12 713785 1 JUKTA 26-42-7

13 T06574 1 SILEMBLOC -
14 708433 1 RODIAMENTO 12-32-10

13 728849 1 CASQUILLS 8-12-8

16 06437 & CASQUILLD DE CENTRAJE 10-20
17 a8 1 CASQUILLO LISO 13,7-17-20
1B 130585 1 EJE HANDIBIFLAS DE FRENO [§IN FILETE
19 708381 4 TORNILLO MMGX1,00-28

20 70664 3 TOHNTLLO HMEX1,00-45

2L T0E3&7 3 TORNILLO HM6XL,00-T0

22 79T 1 TAPA DE TRANSMISSTON COMPLETD
X 7ir65D 1 BODTAMENTO 13-33-1

2% TisoeR 1 JUNTA 17-30-08

i_-"' 123441 1 RODIAMENTO 17-40-12

26 TaTEA0 1 JUNTA DE CARTER

7 7a08z9 3 TOURNILLO HE M5-40

I8 TONOEE 1 TORNILLO HMEXY,25-14

9 7328990 1 CARTER DERECHO

a0 7TILpas 1 'COSINETE DEL BOMEA A ACELTE
31 719921 1 TORMILLO MGXL,00-28

32 TRalee i SOPORTE MUELLE DE HAMDIBOLLAS

) BEDGEOT MOTOCYCLES

e @n

REF. € CTD DESIGHACION

ESCAPE B 06

733832 ESCAPE
728855 RETTLLA DE ESCAFE
712881 TUERCA 8X1,00

ARANDELA CONICA 8,4-16-1,4
TORNILLO ELX M5X0,B0-8
JUNTA DE ESCAPE

TORNILLO CHC WAX1,28-30
TUERCA QHBXL,2S

ANLANDELA CONICA

TORNILLO HWSXO,80-20
TUERCA HAX1,25

PATA

= R
s
eeE
[ =]
e
L TR T TR ST




H* REF. ¢ CTD DESIGNACION CIGUENAL-CILINDRO B 07
1 7TIXAa%0 1 CUOLATA

2 731428 4 TORNILLO ARANDELA

1 723392 1 JUNTA DE CULATA

& 752520 1 CILINDRO ¥ PISTON 2
5 TiTA4l 1 JUNTA DE CILINDRO

& T13AB8 2 ESPARRACO H&X1,00-18/15

T TI3A8T 1 CIGUEMAL

8 T11556 1 CHAVETA

9 722483 2 RODIAMENTO 20-52-12

10 752230 1 PISTON COMFLETO 1;01;A1

1 752231 1 PISTON COMPLETO 2;02;A2

12 711998 2 FRENO PISTON

13 723397 1 EIE DE PISTOM -

14 723196 2 SEGMENTO DE FISTON

15 723493 1 RODIAMENTO DE AGUJAS 12-15-13

16 753148 1 JUEGO DE JUNTA

H® REF. C CTD DESIGHNACION

FILJACTON BOTOR

B 08

7336569
TI2T13
733333
T2I261
Blsg1z

W L

Lo

BIELETA

SILEMBLOC

TOFE DE GOMA

TORNILLO MM 10X1,30-207
TUERCA FI 10X1,30




N® REF. ©C CTD DESIGNACION BONMOA DE ACEITE B 09
1 733218 1 BoMEA DE ACEITE (MIKUNI)

2 733539 1 PATA GUTA

3 7174355 2 TORNILLO CHC M5X0,80-24

4 733860 2 TUERCA M3X0,80 EPF=4.5 |1—.,|.I ﬂ:ﬁ]
5 TI2%00 1 TR 2 3

& 730018 1 JUNTA TORICA 18,31X2.3

T IS 1 -EIE 15

B 752815 1  TUBD

§ 73size 1 PATA

10 714339 1 GRAPA DE FUNDA 14 @ 4
11 7308 4  ABRAIADERA D=9

1 TeeTes 2 ABRAZADERA 6,5 é "

13} 735298 1 ARANDELA 10,6X18,9%0,2 "= .

14 726138 1 FILTRED DE ACEITE = & C' 1
1% 73a580 1 TUBD FILTROD DEPOSITO

16 727369 1 FUNDA  ZLNZ3-150 —ap

17 7a193s 1 COSINETE DEL DOMBA A ACEITE 1 18 @

18 73IET0O 1 BOMDA DE ACEITE [DELLGETO) &
19 7358788 1 PATA GUTA

() prucker MOTOCYCLES

H" REF. C CTD DESIGHMACION VOLANTE MAGNETICO B 10
1 728m02 1 VENTILADOR

1 724183 1 ROTOR

1 7IeEST 1 INDUCIDO COM FIGHA
4 7355Mg 1 BUJTA EVQUEM B 850
s 73278 8 TORNILLO MMX1,00-18
6 72042 1 TUERCA 1M 10X1,25

7 7089205 1 BLOC DE ENCENDIDO

8 734361 1 BOBINA EXTERION

% 723895 1 TORNILLO HMSX0,B0-20
16 734387 1 AMTIPARASITO(NGK)
11 734370 1 DUJIA MGK BR 7 HS

(€} rmmEoT MoTOCYOLES




l@ PEDGEOT MOTOCTCLES

H* REF. C CTD DESIGNACION TAPA OF CARTER B 1

1 729795 1 TAPA IZQUIERDA COMPLETA * HO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR

2 70EA37 I CASQUILLO DE CENTRAJE 10-20

3 727562 1 TORNILLO CBLX M6X1,.00-1Z

4 730310 4 TORNILLO ME M6-55 .
5 730556 4 TORNILLO SX1,00-23

& T2H043 1 ﬂlﬂﬂ'ﬂm B-12-8

7 738256 1 SALVALARROS 2

A TAWDET 1 TAPA DE TURBINA

9 734068 1 PROTECTOR DE CILINDRO L
10 T3Ill&l 1 PATA CUIA E—-&__-\::

11 730329 T TORNTLLO HE M&-40

N* REF. C CTD DESIGHACION VOLANTE DEL EMORAGUE 0114 GAGOIEROS B 12
1 73275 1 EMERAGUE/POLEA IMPULSADA

2 728042 2 TUERCA HM 10X1,25

3 TIITYE 1 VOLANTE DEL EHRRAGUE

& 732805 1 CONJUNTO MANDIBULAS EMBREAGUE

5 732394 1 FLASCA MOVIL

& 732801 1 PLACA FIJA + TURBIMA (ACANALAK)
T 73BOAG 1 PLACA FIJA + TURBIMA (PLAKRO)

a8 723387 1 HOJE GULA L=38HH

9 735509 1 BIJE GUIA L=38, 1M

10 732743 1 JUNTA TORICA B1X1,5

11 732893 6 RODILLO =7,3

12 718370 1 ARARDELA PLANA 12,3-1%,8-1

13 730358 1 HAMPA

14 723384 3 DISTANCLADOR PLASTICA

15 Tavaia 1 TOPE *g,7%

16 732742 1 TAPA

17 721009 1 TORMILLO HE MAXO,7-12

B 739171 1 CORREA 18X8

1% 708318 1 TUERCA 28

10




TRANSMISION B 13
8i2 VOLANTE DEL EMBRAGUE 0114 SAGUJEROS
Bld VOLANTE DEL EMBRAGUE Q114 4ACUJEROS
L=
ma ﬁni (6 ABUJEROS) 732775
At f114 (4 AGUJEROS) 737813
() PEDGEOT HOTOCYCLES
K° REF. € CTD DESIGNACION VOLANTE DEL EMBRAGUE (114 4AGUJEROS B 14
1 Tima 1 EHBRAGUE[POLEA IMPULSADA
2 728042 2 TUERCA MM 10X1,2%
3 752804 1 VOLAKTE DEL BMBRACUE
& 752802 1 CONJUNTO MANDIBULAS EMBRAGUE
5 FAZ504 1 FLASCA HOVIL
& 7i2801 1 FLACA FIJA + TUREIMA (ACAKALAR)
7 TaBOLE 1 FLACA FIJA + TURBIMA (PLANO)
8 723587 1 BUJE GUIA Le=38p
9 735509 1 BOJE GUIA L=28,1MM
10 732143 1 JUNTA TORICA A1X1.5
11 732693 & RODILLD =7,5
12 718570 1 ARANDELA PLANA 12,3-1%;8-1
13 730358 1 RAMPA
14 723384 3 DISTANCIADOR PLASTICA
15 Tareas 1 TOPE *g,7*
16 732742 1 TAPA
17 721009 3  TORMILLO ME MAXOD,7-12
18 72m1TL 1 CORREA 18X8
19 706516 1 TUERCA 28

(©) reveror motocvoLEs

14 13

14

11




§

DESIGNACION

FRRBES]
734513
T35T15
B60001
127944
TH514
TLEALD
T2B544
134925
T24584
734198
734213
T29082

BrbhEEcevoveuwne

TILTRL
16 727923
17 733155
18 TILGED
1% 733136
20  TIAG661
1 733133
Z2  TO5004
I3 TIIL54
T4 TIG6L42
25 7TAAls7
26 T216436
X7 B0V

™

B B e e O e e e e b O e R B R b S O R

7313138 =

L

PERNERA DELANTERA {PINTADO )
PERNERA DELANTERA (P. EN MASA)
PERNERA DELANTERA

ARANDELA 5-13-1

TORNILLO ELX HSND,80-%
PERNERA TRASERA

TORNILLO RLX MSX0,B0-40
TORNILLO MSX0,80-20

FONDO DEL COFRE

TUERCA HMEX1,00

TAFA DE BUJIA

TAPA

TORNILLO RLXS MSXO,80-9 ==
CAFD TRASERD

TUERCA 5X0,80

TORNILLO M3X0,80-33

CAPO IZQUIERDO (F. EN MASA)
CAFO TIQUIERDO (DPINTADO)
CAPD DMRECHD (F. EN HASA)
CAPD DERECHO (PLNTADO)
BASE DE LA CAJA

TORNILLO HM&X1,00-14

8 ]

TORNILLO RLX WS5XO0,80-12
TAFA DE BATERTA

TORNILLO RLX &-14&

RIVETTO

(© revcror MotocycLes

B REF. C CTD DESIGHACION CHASIS-ASIENTO-PORTAEQUIFATE Cc o2
1 T13z710 1 GHASIE NO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
T 133735 1 SOPORTE FIJACTON TABLERO DE MANDOS

3 704937 2 TORNILLO HM&X1,00-12

& 732429 ¢ 1 SILLIN # EJE

5 705004  TOENILLO HMEX1,00-14

& TIDALE 2 TORNILLO HMEX1,.00-10

7 734198 1 PUENTEA

8 734197 1 PLACA CEERADURA DE SILLINL

9 733729 1 ASTDERA

10 703095 b TORNILLO MMBX1,?5-14

11 73azal 2 TUERCA 5X0,B0

12 752654 3 TOPE DE GOMA

(€) pevoEOT HoTocYcLEs




N" REF. C CTD

DESIGHNACION

L P

734843
152478
T52ll0
EELEFE
T331A8
Jazras
733015

L b B

CUENTA KILOMETROS

CIRCOITO IMPAIMIDO

SOPORTE LAMPARAYLAMPARA
TRANSHISION DE CUENTAKILOMETRAOS

[

l@ PEIGEDT MOTOCYCLES

N® REF. € CTD DESIGHNACION

1 733257 1 QPTICA

i 752949 1 SOPORTE LAMPARA

3 752233 1 LAMPARA BLANCA 12-35[35W BAZOD
& 728457 5 TORMILLO CHLX 4-14

5 734530 1 CONJUNTO TRASERD

& 752879 1 CABOION

T 711431 1 LAMPARA BLANCA 12¥-5[21W NAYL1SD
0 837013 I TUERCA 6X1,00

9 734186 i LUZ INTERMITENTE DELANTEND

10 733485 1 LUL INTESMITENTE TRASER(Q IZQUIERDO
11 733MB6 1 LUT INTESMITENTE TRASERD DERECHD
12 7352389 A CABDION CON TORNILLO

13 713135 2 CATADIOPTRICO

14 26208 2 TORNWTLLO HLX H&X1,00-14

13 734847 1 CLAXOR

18 703829 1 TORNILLO IMEX1,00-18

17 Ti0374 1 TUERCA FI &X1,00
18 ¥adolz 1 CATADTOPTRICO

1% 85857 2 TUERCA 5
W TISATT 2 PATA
i1 729078 i CATADIOPTRICO
T TITING 2 TORMILLO RLX HSX0,80-9

13 B36096 2  ARANDELA DENTADA D=4

1% BIZ0BS 2 TUERCA 3

2% J0077R & LAMPARA BLARCA 12V-10W HAL15E

@ remzor MoTocYOLES




() revceor motocyoLEs

° REF. C CTD DESIGNACION BQUIPO ELECTRICOD Cos
1 61950 2 CRAPA DE FUNDA
Z 710672 1 FUSIELE 10 AMPERTOS
1 712645 1 RELE DE ARRARGUE
& 73871 1 REGULADOR
5 74152 1 RESISTEWCIA SW-6,7 oitds
& 7TIAZ41 3 TUERCA 5X0,B0
7 728207 4 TORNILLO 5-1%
4 837013 1 TUERCA 6X1,00
7 710287 1 TORNILLO EMSX1,00-16
10 720278 1 GRAPA DE FUNDA
11 56310 2 cAPFUCHOW
12 713081 1 CAPUCHON
11 FIosn 1 CENTRAL DE INTERMITENTES SIN SOMAR
1& TipsDO 1 CENTRAL DE INTVRMITENTED COH SOMAR
15 724153 1 EESISTENCIA I0W-53,9 OHMS
16 752840 I CERRADURA DIRECCION‘LLAVE
17 725384 1 TUERCA MB
18 72767 1 PLAGUETA DE MANTENIMIENTG
19 752848 1 CEREADUEA DIEECCION + LLAVE
20 752998 1 CEREADURA DE ASTENTD
21 85010 2 ABRAZATERA 3,6 L-208
21 700098 1 BATERIA 12V-4AH
21 708786 1 DOSIS DE ELECTROLITOS 41 CL
Th TIALLA 1 SOPORTE DE DATERIA
25 735843 1 MANGUITO
26 7IMiLS 1 IRIDA
27 61764 TURD (BOR METEO)
28 83357 i CORTACTOR DE STOP
25 726181 1 HOTOR DE AREANQUE SH10129-0, 2404
0 7Tiviaz 1 TIRON SM10248
31 735112 1 MOTOR UE ARBANGUE SM107%4-0,15KW
iz 735111 1 PINON SHIO216
33 73174z 1 GHAPA DE PICHA
3% B5ADS1 2 ARANDELA RESORTE 6-12-1,2
33 7mis1 1 TAPON
36 752928 1 LLAVE VINGEN
37 706558 2 TOENILLO MM&XI,00-20
38 BES00D 3 ABRATADERA 3,6 L-idg
15 653466 1 ARANDELA PLANA 5,2%-14-1,%
(€ remcEoT woToCYCLES SEGUIDO ©C o&
H° REF. C CID DESIGMACION
W0 735304 1 ToPE
AL 704337 2 TORNILLO HMSX1,00-12
42 T3079% 1 ARANDELA PLAMA
43 BBS0OE 2 ABRAZADERA 2,4 Le§2
& TI63E5 1 HAZ
45 Tisepa 1 FUSIBLE 5 AMPERIOS

1d



H* REF. € CTD DESIGNACION GUARDAHARROS cor

1 733160 1 CUARDABAREOS DEL. * WO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
1 73241 2 TUERCA 5X0,80

1 727944 4  TORNILLO RLX MSXO,H0-9

b TaaLE2 1 GCUARDABAREOS TRASEROD

5 TIR544 2 TOMNILLO MSX0,80-20

6 734225 1 SALV

7 #ssioL 2 ARANDELA PLANA %-10-1

8 B34007 2 TUERCA 5

8 734239 1 PATA SOPORTE

@ erucEor wotocycLes

K" REF, C CTD DESIGMACION MANTLLAR C o8
1 Tiiezn I MANILLAR * FNO OLVIDAR DE PFRECISAR EL COLOR
2 tibpas 1 ARANDELAS EMCORVADAS

¥ 733593 1 TORNILLO HMIOX1,S50-80

b BILDLZ 1 TUERCA FI 10X1,50

5 833108 1  ARANDELA PLAMA 10-20-1,%

B THIL45 = 1 CARENMADO DELANTERD (PINT.EN MASA)

7 734658 = 1 CAREHADO DELANTERD (PINTADO)

& TIN50 e 1 CAPO TRASERO (PINT.EN HASA)

9 TiEkSE 2 TORNILLO RLX 4-1&

18 728457 & TORNILLO CBLX 4-1&

11 727944 1 TORNILLD RLX H3X0D,80-9

12 730653 1 PASA FUNDA

(@ reoceor WoTocycLss




M° REF. € CTD DESIGHACION

733984
21750
837013
13221
735401
BIZOST
833098
733252
734227
LERL R
705134
Ti5vE9

61764
733233
124226
733981

B R e e e e e e e e e e

DEPOSITO DE GASOLINA + INDICATOR
TAPON DE DEPOSITO + JUNTA
TUERCA &X1,00

TUBO (POR HETRO) —

(©) rEweoT HoTocYcLEs

N® BREF. C CTD

DESIGHNACION

SUSPENSION CABALLETE

cn

732837
TI3557
731183
733700
16425
73711
710297
7354354
858045
735051
733274

-
Eﬁdw-qnuruuu

e e e

CABALETTE CENTHAL
MUELLE

TOPE DX GOMA

TORNILLD HM10X1,25-140
TUERCA F1 IM1OX1.25
AMORTIGUADOR L=265
TORNILLO 8-33
TORNILLO EM1GX1,25-40
ARANDELA RESORTE 8-16-1,4
PATA

TORNILLO HMLOXL,50-40

(© rEucEST MOTOCYCLES

* HOQ OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR




N REF. C CTD DESIGNACION MANDOS CABLE c 12
1 734089 1 HANDO DE GAS

1 730828 1 HANDD DE FRENO DELANTERD

(€ pevoEsT HoTocYoLES

N* REF. C CTD DESIGHNACION POSA PIES C 13

1 735259 2 REPDSAPIES

2 Tloz98 2 TORNILLD HMEX1,25-40

1 735156 2 PLAGUETA

h 735258 2 DISTARCIADOR BX10X19,1
3 75076l 2 TUERCA FI 8X1.25

(® receor motocrcuEs

7



N® REF. C CID DESIGNACION CERROJD ANTIRROBO C 14

1 734111 1 CATA * HO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
T TILLZ » 1 EMBELLECEDROR

3 Taayy 1 ANTO-ROBD *

4 T3A501 1 PATA L

5 Ti9enl 1 TORNILLO ME&X1,00-2d

& 728544 2 TORNILLO M3X0,80-20

T 714938 I TUERCA &

B 75979 1 TORNILLO HMEX1,00-30

© revszor wotocyeres

X" REF. C CTID DESIGNACION TOPE TENSOR DE FRENO (A.J.P) oo
1 733872 I MANETTA DE FUEND + SOPORTE * NO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
2 752872 1 PALANCA D¥ VHENO
1 752875 1 TORNTLLO EJE
& 837013 1 TUERCA 6X1,00
8 730222 1 MUELLE DE PuUwo
& 752875 4 TORNILLA M3X0,B0-332
T Jaceso » 1 REVESTIMIENTO PUNO IZQUIERDO
8 711450 1 PUND GINATORIO
9 T31876 1 PURD GIRATOHIO DERECHOD
10 52877 1 CONMUTADIR DERECHD
11 733774 1 MANETTA COMPLETA DERECHA
12 714355 1 TUBO HYFRAULICO
13 7297y & JUMTA DE OERE
1% 734066 1 RETROVISOR TZQUIERDO
1% 736967 1 BETROVISOR DERECHD
18 752950 1 COMMUTADOE IIQUIERDD
17 723083 2 AMAMDELA CONICA B,4-15-1 4
18 TIBE05 1 TOPE TEMSOR DE FRENO
19 752816 1 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENOHFLIACIO
0 710297 2 TORNILLD §-35
21 Ti3756 1 1[2 ASRATADERA
22 729418 2 TORNILLO CEC MEX1,00-2%
23 T52B6A 1 HAMETA DE FREND DERECHO
Z& 752887 1 TORNILLD EJE
Z3 Ti5019 1 TAPA
26 710374 1 TUERCA FT 6X1,00
27 750761 2 TUERCA FI 81,323
ZA BASDDAG 2  ARANDELA RESORTE B-16-1.4
@' FEUGEOT MOTOCYCLES




TOFE TENSOR DE FRENO RETROVISOR D o2

MARCAJE SOBRE BRIDA

pal TOPE TENSOR DE FRENO jA.J.P)

W3 TOPE TENSOR DE FREND (HENG TONG)

733773  BRIDA.  [A.J.P) 734355  MaNDoHIDROLICO [A.J.E)
| -

| — I_ﬂ:ﬂ:@:ﬁj

L————mcn: 055 r -

733573 BRIDA [HENGTONG) 734070  MANDO HIDROLICO  (HENGTONG)

o : ]::EE@

I - |

"F LARGO : 10004 -,!

(© rEvcEor MoTocYoLES

N* REF. C CTD DESIGNACION TOPE TENSOR DE FRENQ [HENG TONG) D 03
1 mMiarz 1 HANETTA DE FREMNO + SOPORTE * RO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
2. 72872 1 PALAKCA DE FREMO
3 152875 1 TORNILLO EJE
A BITG01A Z TUERCA 6X1,00
3 Tigza2 1 MUELLE DE PUNO
& TIaYs 4 TOENILLA M5X0,80-22
7 Ti0a%0 1 REVESTIMIENTO PUND TI{UTENDD
B Tilewo 1  FUNO GIRATORID
9 Ts2878 1 PUNO GIBATORIO DERECHD

18 7a3a7r7 1 COMMUTADOR DERECED

11 733783 1 MANETTA COMPLETA DERECHA

12 73L070 I TUBD HYDRAULICO

13 729738 & JUNTA DE OBRE

14 734568 1 RETROVISOR IZQUIERDO

15  TIBET 1 RETROVISOR DERECHO

16 752950 1 COMMUTADOR T2QUIERDD

17 723083 2 ARANDELA CONICA B, 4-186-1,4

18 733573 1 TOPE TENSOWN DE FREND

13 752818 1 JUBSO DE PASTILLAS DE FRERD+FIJACLO [ -—"ﬁ I

0 Tio2e7 2 TORNILLO 8-33 .f 7 |

21 TAHIBES 1  ABRAZADERA i

22 Ti9a1m 2 TORNILLD CHC M8X1,00-25

23 752864 1 HAMETA OE FREWO DERECHOD .[2
% 752888 1 TORNILLO EJE
15 858046 2 ARANDELA RESORTE 8-16-1.4
16 TS0761 2 TUERCA FI BX1,23

{© receor MotocrcLEs




H* REF. C CTD

DESIGNACION

TOPE TENSOR DE FRENO (A.J.FP)

733872
752872
152875
837013
750222
152874
120890
731490
152876
10 rszary
11 733774
1z 734335
13 TI9739
14 T3e357
15 838046
16 732930
L7 Ti5083
18 736505
19 732816
20 TiLO0296
21 Tisres
11 T1941B
i3 752868
ik T52B6T
25 735019
16 T10374
I7 150761

O el NS 3 ke B

e e e el e L TS

MANETTA DE FRENO + S0PCRTE
PALANCA DE FRENO

TORNILLO EJE

TUERCA GX1,00

HUELLE DE FUWO

TORNILLA M3X0,80-22
BEVESTIMIENTO FUNO IZQUIERDO
PUND GIRATORIO

POND GIRATORIO DERECHD
COMMUTADOH DERECHO

JUNTA DE OBRE e

AEANDFEIA RESORTE B8-1e-1,&
COHMUTADOR IZQUIERDD
ALANDELA CONTCA B,4-16-1,4
TOPE TENSOHR DE FREND
JUEGD DE PASTILLAS DE FRENO+FIIACIO
TORNILLO 8-30

1/2 ABRAZADERA

TORNILLO CEC M6X)1,00-23%
MAKETA DE FRENO DERECHO
TORNILLO EJE

TAPA

TUERCA FI 6X1,00

TUERCA FI BX1,23

(© pevoror MotocYCLES

* NO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR

©

B o e e iy e ol

TOPE TENSOR DE FRENQ RETROVISOR D 05

MARCAJE SOBRE BRIDA

D04 TOPE TENSGR DE FRENO (A.J.F)

D0f  TOFE TENSOR DE FRENQ [HENG TONG)

733773 BRIDA  [(A.J.P) 734355 MANDO HIDROLICO (A.J.F)
'L__ 1:i] E:. ]
| LARGO : 955 1 -

733573  BRIDA (HENGTONG) 734070 mMaNDO HIDROLICO  [(HENGTONG)
11 r | jl if T 10 ﬁ@\
— S
'r LARGO 3 1000 JI

(© revceor MotocycLes




B® REF. € CTD

DESIGHACION

TOFPE TENSOR DE FREND [MENG TONG)

D 08

1 73aar2 1 HAMETTA DE FRENO + SOFORTE * HO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
2 132a72 1 FPALANCA DE FRENO
3 752873 1 TORNILLO EJE
b BY¥101 2 TIUFERCA &X1.00
3 750212 1 HUELLE DE PUND
&  ThH2ETA 4 TORNILLA M5X0,80-22
T 70890 = 1 REVESTIMIENTO FUNO IIQUIERDO
B 731490 1 FiMRD GIRATORIOD
9 752878 1 FiMO CTRATORIO DESLECHD
10 732877 1 COMMUTADOR DERECHO
11 733783 1 HAMETTA COMPLETA DERECIA
1z 734070 1 TUBO
13 729739 4 JUNTA DE OBRE -
14 738357 1 RETROVISOR I2QUIERDO
15 750761 1 TUERCA FI 8X1,25
18 752950 1 COMMOTADOR IZQUIERDO
17 723083 1 ARANDELA COMICA 8,4-16-1,4
18 733573 1 TOPE TENSOR DE FREND
19 732818 1 JUEGD DE PASTILLAS DE FRENOHFIJACIO
W TiozeT I TORNILLO 8-33
21 732863 1 ABRATADERA
22 T1igala 2 TORNILLO CHC HA&X1,00-23%
23 732884 1 HARETA DE FREND DERECHD
W T5EE66 1 TORWILLO EJE
13 BSRO0AG 1 ARANDELA RESORTE 8-16-1.4
(© romeor worocvoLes
H° REF. € CTD DESIGNACION RUEDA( PINON DE CUENTAKILO.ALUMINIO) D oy
1 152847 1 HORGQUILLA COMPLETA * NO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
z TIZATH 1 CONTRA~
1 733471 1 CAZOLETA SUPERIOR
& TidaT2 1 CONO SUFERION
5 73IMTI 1 CAJA DE AGUIAS
& 731658 21 BOLA D=6,33
1 732457 1 GAZOLETA INFERIOR
8 TI2658 1 CONO INFERIOW
9 705004 & TORNILLO HMEX1,00-1a
10 732360 * 2 FPROTECTOR
11 733isl 1 TAFA
12 735080 1 ARANDELA
13 15270 2 JUNTA
& 732833 2 TUBO IRFERIOR
13 152854 1 PATA DERECHA
18 732853 1 PATA LIQUIERDA
17 131770 2 ARANDELA CONTECA
8 708388 1 TORNILLO CHC MAX1,23-20
19 752A58 2 TOPE DE GOHA
o 752837 % HUELLE L=132
1 752838 2 MUELLE L=40
22 751855 % CLIF INTERIOR D=36
‘23 1szAe0 2 ARANDELA PLANA
24 732881 % DISTAMCLADDR 27X15-34
23 7328E2 2 DISTAKCLADOR

@ sevceor wotocyCLEs




HORQUILEA DIRECCION

D o8

(© rencsor sorocveres

Dog

D07 RUBDA{PINON DE CUENTAKILO. ALUNINIO)

noy

RUEDA{PINON DE CUENTAEILO.PLASTICO)

(PINGN DE CUENTAKILO.ALUMINIO)

{PINON DE CUENTAKILO. PLASTICOD)

H® REF. C CTD DESIGNACION RUEDA{PINON DE CUENTAKILO. PLASTICO) D o9
1 T5315% 1 WORQUILLA TELESCOPTOA * WO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
2 Tiaya7s 1 CONTHRA-TUEROA
3 a7y 1 CAIOLETA SUPERIOR
b TI3aT2 1 CONO SUPERIOR
3 TIawmTa 1 CAIA DE ACUOJAS
& T3I658 il DOLA D=&,35
¥ 712657 1 GAXOLETA INFERIOR
8 TIZESG 1 CONO INFERIOR
9 Toso04 8 TORNILLO HMENL,O00-14
10 732380 # 2 PHOTECTOW
11 733161 1 TAPA
12 735090 1 ANANDELA
13 752770 T JUNTA
14 T52E5% 1 TURD INFERIOR
1% 7531170 1 PATA DERECHA
16 752855 1 PATA IZQUIERDA
ir Tmiirro Z AEANTIELA CONICA
18 706386 1 TORWILLO CHC HaX1,25-20
19 752856 2 TOPE DE GOMA
20 752857 2 MUELLE [L=13%F
21 752858 2 MOELLE Le4Q
22 752859 4 CLIF INTERION D=i6
21 752060 2 AMANDELA PLANA
24 752861 2 DISTANCIADOR 27X35-16
23 732862 7 DISTANCIADOR
(© remEor MoTocYCLES

iz




(€ rEocEoT MoTOCYCLES

H* REF. € CTD DESIGHACION RUEDA({ PINON DE CUENTAEILO.ALUMINIO) D 10
1 733350 = 1 RUEDA DELANTERA * MO OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR
2 TI061A 1 PIRON DE CUENTA KILOMETROS *I'MNI'!‘
3. T 1 DISCO DE FRENO D=1%0 17 18 22 20
& 733584 3 TORNILLO FXC MAX1,250-30

3 7333877 1 EJE COMPLETO L:253MM 12X1.2%

6 734583 1 TUERCA DEL EJE

T Tiks3a 2 VALVULA ACODADA

A 730821 1 CUBIERTA 120/90-10 (ND DISPONIELE)
§ 733281 1 TAPOH

10 7335329 = 1 RUEDA THASERA

1L TisM36 1 JUEG) DE MANDIBULAS + HUELLE

12 7131059 1 TAPON

13 738073 1 TUERCA 14X1,30 A

14 TI2NAS 1 ARANDELA RESORTE M 14

13 T3lses 1 CUBIERTA 130/90-10 (¥0 DISPONIHLE)
16 7123439 1 LEVA DE FRENO TEASERD (CUADRAR)

17 733785 1 LEVA DE FREND TRASERO{ACAMALAR}

18 724142 1 JUNTA

19 725437 1 HANETA DE FRENO (CUADRAR)

20 TIALRT 1 HAMETA DE FRENO (ACAMALAR)

1 725434 1 INDICATOR DE DEGASTE (CUADRAR)

2 738182 1 COPELA (ACANALAR)

3 7ALA5 1 HUELLE PALAMCA DE FRENO

% 726978 1 TOEMILLO HMBXL,00-30

15 Taanog 1 BARRTLETE D12

5 720901 1 TUERCA DE FRENO HBX1,00

27 752830 1 JUNTA 21-35-6

28 752831 2 DISTANCIADDE 15X232-30

29 752423 1 DISTANCIADOR 15X22-100

30 750578 2 RODIAMENTO 15-35-11

3 s99E2 1 ARANDELA PLANA 121-22-3

32 718647 2 WALVILA RECTA

RUEDA DELANTERA & TRASERA

DN

© eeooEor MotocYCLES

D10 RUEDA{PINON DE CUENTAKILO.ALUNINIO)

D12  RUEDA{FINON DE CUBNTAKILO.PLASTICO)

blo {PINON DE CUENTAKILO.ALUMINIO)

{PINON DE CUBNTARKILO. PLASTICO)

Fi]



K* REF. C CTD

DESIGNACION

HUEDA{ PINON DE CUENTAKILO.PLASTICO)

737761 = 1
737762 i
733771 1
73564 3
733577 1
734583 1
724638 z
730821 1
Fa3zel 1
10 733529 1
11 725436 1
1z 731059 1
13 72H073 1
14 TIZAAS 1
15 731486 1
16 725639 1
17 733765 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
P
z
1
z
i
2

O sl B Le L e

18 TIALAZ
19 Ta5437
20 734187
21 TRSAM
22 73k182
23 TIALAS
I 726979
25 726209
26 720901
27 752830 A
78 752831
9 752829
30 750578
31 599a2
32 T1B54T

RUEDA DELANTERA

PINON DY CUENTA KILOMETROS
BISGO DE FRENO D=190
TORMILLO FXC HAX1,2%0-30

EJE COMPLETO L:253HM 1IX1,.25
TUERCA DEL EJE

VALVULA ACODADA

CUBLERTA 120/%0-10 (NO DISPONIBLE)
TAPON

RUEDA TRASERA

JUEGD DE MAMDIBULAS + MUELLE

ARANDELA HESORTE M 14 ™=
CUBTERTA 130/93-10 (M0 DISPONTHLE)
LEVA DE FRENO TRASERO [CUADRAR}
LEVA DE FRENO TRASERO{ACANALAR}
JUNTA

HANETA DE FRENO (CUADRAR)

HANETA DE FREWO (AGAHALAR)
INDICATOR DE DEGASTE (CUADRAR)
COPELA [ACAMALAR)

JUNTA Z1-35-6
DISTARCIADOR 15X22-20
DISTARCTADOR 15X21-100
RODIAMENTO 15-33-11
AEANDELA PLANA 121-22-2
VALVULA RECTA

(€ reocror motocyeLEs

* N0 OLVIDAR DE PRECISAR EL COLOR




L[/2ssistance/ /[




